concordat

Innocentius epi servus servorum dei
 x ministro nobis desuper a plice scripturis officio ad ea libere intendimus pro que beneficia et res ecclesiarum omnium utilitas pvecuratur et ut illa optatum fornicatur effectum cum a nobis pntur hunc
 capitulum liberaliter in partem. Quibus siquidem a hanc recitatione Paulo. pp. y. pcedere fore in emanant littere tenore subsequentis. Paulus epi servus servorum dei ad perpetuam rei memoriam. Cum in omnibus
 iudicio sit veritudo iustitie et consuetudine pcuranda id multo magis in commissiombus alienationum rer ecclesiarum comite obsequi in quibus de xpi patrimonio et dispensatione pcuratur non de proprio quibus
 pcuratio arguitur aut tractatur. Quapropter oportet ac in examinando huiusmodi alienationum casibus que a seculo in forma si in eundem in libertate cedant veneratione ecclesiarum iudicium conscientie delegantur in eadem
 favor usque per nichil timor exordiat nulla expectatio premij iustitiam conscientiarum subvertat. Apertum igitur et sub in terminacione diuini iudicij omnibus Commissariis et Delegatis huiusmodi dis. trecte
 pcuramus ne caute et diligenter attendant causas in litteris a plice per supplicantes expressas illasque solite examine acquiri discutant. Cetero et probationes super narratorum ventura recipiant et solus deus pte
 oculis habentes omni timore ac favore de pto ecclesiarum indemnitate consulant. nec in le sione aut detrimen tum earz de actum quomodo liber interponant. Siquis autem Commissarius aut Delegatus consuetudine pcurat
 in graviam aut detrimen tum ecclesie per gratiam timore vel favore alienationi consenserit aut detentur vel auctoritate in re pto fuerit in fene quidem. Ego sententiam excommunicationis incurat. Ego vero aut superior ab
 executione officij per Annus nonne se suspensum ad extirpationem detrimen tum ecclesie illa in eadem condemnandis satius qd si suspensione digne dam nabeliter in fessent se in diuino recula nitas laqueo se
 inuoluet a qua non nisi per summum Pontificem poterit liberari. So uero qui dolo vel fraude aut scientia in detrimen tum ecclesiarum alienationem fieri procurauerit aut per favore vel in pcuracione alienationis detentur extor
 scere famlem sententiam excommunicationis incurat a qua non nisi per Romanum Pontificem posse absolui ad restitutionem in eadem rer ecclesiarum allegaturis qui fuerit in quibusdam casibus de pcuracione consistit eodem man
 duo. Volumus autem qd Delegati et Commissarii pcurati de pcuracione Consuetudinis in pcuracione nra specifice moneantur et in quibusdam litteris commissiombus huiusmodi hoc statutum nris nescantur. Nulli ergo omnino hominum
 liceat hanc paginam nre monitionis precepti et voluminis infringere vel eius in temerario contumere. Siquis autem hoc a tem pcuracione presumpserit indignatione omnipotentis dei ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se noverit
 incursurum. Dat. Rome apud Sanctum petrum Anno incarnationis domine Millesimoquadringentesimo sexagesimo quinto. Quinto Idus May Pontificatus nri Anno Primo. Et demum exhibita nobis in pcuracione pcuracione de
 lecta filij Magistri Sigismundi de Couragen clerici Mantuan Notarij mi qui Prepositus curas secularis in ecclesia Monasterij sancti Benedicti de Padovone didimo curiam sancti Congregationis sancte Justitie de
 Padua Mantuan diocesis ex concessione et dispensatione a plice obtinet in commendam pcuracione continebat qd dicta Prepositura inter alia illius in eadem bona nonnullas terras pcuracione in diocesis Cremona consistentes ad
 illam locum pcuracione habere dimosetis que retroactis temporibus per obtinentis dictam Preposituram ad tempus pro certo annua responsione locum conficuerunt. et quas dictis filius Philippi de
 Andria filij laicus Mantuan ad certum tempus sibi per emphyteusum Sigismundum Prepositum concessas tenuit prout tenet qui pro illaz melioracione domos super illis edificari nequm aqueductum et fossata
 ad conservandum eas ab aquaz inundacionibus et ne illas fructuosas reddere in eis fieri fecit et in dies maiore impensas pro maiori melioracione facere ac annuam responsionem huiusmodi auferre intendit si
 petre terras huiusmodi sibi pro se suisqz heredibus et successoribus in emphyteusum per petnam concedantur quod si fiat profecto in eundem die Prepositura eodem utilitatem. Quare pro pace tua
 Sigismundi qua Philippi predicti nobis fuit humiliter supplicatum ut sibi terras pcuracione huiusmodi eidem Philippo pro se suisqz heredibus et successoribus predictis in eundem emphyteusum sub annuo
 canonis sine censu concedere locum et concedendi licentiam concedere aliisqz in pcuracione oportune providere de legitime a plice dignaretur. Nos igitur qui de predictis certis notitiam non habemus terras pcuracione
 huiusmodi sitaciones et fines et denominationes necnon usum annuum nalo ten presentibus pro expressis haberi volentes. Nosqz Sigismundum et Philippum a quibusdam excommunicationis suspensionis
 et interdici aliisqz ecclesiasticis sententiis casibus et pcuracione a nre vel ab homine quantum occasione vel causa laici si quibus quomodo huiusmodi ex hinc ad effectum presentium duntaxat consequendum hanc. Scie
 absolventes et absolutos fore consentens huiusmodi supplicacionibus inclinat discretioni nre per a plice scripta mandamus quatinus de pcuracione omnibus et singulis ac eoz aram stantibus in nre auctoritate nra uos
 committam scilicet forma litteraz Pauli pcuracione nri huiusmodi diligenter in formetis et si per informacionem eundem ita esse ac locacionem et concessionem predictam si fave in eundem die te Prepositura
 utilitatem eodem respectu eidem Sigismundo terras pcuracione huiusmodi illis pcuracione coram nobis specificatis prefato Philippo pro se suisqz heredibus et successoribus predictis in eundem emphyteusum pro annuo
 canonis sine censu annuo singulis diebus Sigismundo ac Prepositura predictam pro tempore obtinere persolventes in eadem emphyteusum locandi et concedendi dictam auctoritate licentiam largiamur. Nos
 obstantibus Constitutionibus eorumdem a plice et ceterisqz contrariis quibuscumqz. Dat. Rome apud Sanctum petrum Anno incarnationis domine Millesimoquadringentesimo nonagesimo primo
 Nonis Septembris Pontificatus Anno